
UCHWAŁA NR 599/2021 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 16 marca 2021 r. 

w sprawie sprawie  przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu 
dochodów i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2021. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /tj. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 920/ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305/ oraz Uchwały Nr 564/2021 Zarządu Powiatu 
Mławskiego z dnia 14.01.2021 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2021, Zarząd Powiatu Mławskiego 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 598/2021 z dnia 16 marca 2021 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 598/2021 z dnia 16 marca 2021 roku w sprawie zmiany Uchwały 
Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 2 do nr 10 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 598/2021 z dnia 16 marca 2021 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 11 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 598/2021 z dnia 16 marca 2021 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 13 do niniejszej uchwały 

4. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 3, zgodnie z załącznikiem od nr 14 do nr 17 do niniejszej uchwały. 

5. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 i 4 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 3. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej, 
wynikające z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 598/2021 z dnia 16 marca 2021 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 18 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej, wynikające 
z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 598/2021 z dnia 16 marca 2021 roku w sprawie zmiany Uchwały 
Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 19 do  niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97E63E92-90ED-48FE-A540-CEFAD5BE68BC. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2021  i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97E63E92-90ED-48FE-A540-CEFAD5BE68BC. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 390 170,00 5 668 859,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 390 170,00 5 668 859,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

5 390 170,00 5 668 859,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 5 390 170,00 5 668 859,00

801 Oświata i wychowanie 761 673,07 1 181 755,87

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 420 082,80

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

0,00 420 082,80

Dotacja celowa z zakresu Administracji Rządowej na realizacje
zadań doradcy metodycznego

0,00 420 082,80

851 Ochrona zdrowia 1 357 214,76 1 357 437,76

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób
nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 348 000,00 1 348 223,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

1 348 000,00 1 348 223,00

Dotacja dla uczniów z zad. z adm. rządowej 0,00 223,00

855 Rodzina 2 324 471,00 2 300 471,00

Wspieranie rodziny 34 000,00 33 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

34 000,00 33 000,00

Dochody z zakresu adm. rządowej - " Dobry start" 34 000,00 33 000,00

Rodziny zastępcze 657 969,00 659 969,0085508 2 000,00

-1 000,00

-1 000,00

223,00

-24 000,00

85504 -1 000,00

223,00

85156 223,00

223,00

420 082,80

80146 420 082,80

420 082,80

278 689,00

278 689,00

420 082,80

75411 278 689,00

Zmiany w planie dochodów na rok 2021-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

278 689,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 599/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97E63E92-90ED-48FE-A540-CEFAD5BE68BC. Podpisany Strona 1



2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej
kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

388 000,00 390 000,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 388 000,00 390 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 632 502,00 1 607 502,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej
kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

258 000,00 233 000,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 258 000,00 233 000,00

107 410 950,34 108 085 945,14

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-25 000,00

-25 000,00

674 994,80

85510

2 000,00

2 000,00

-25 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97E63E92-90ED-48FE-A540-CEFAD5BE68BC. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 157 005,00 157 005,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 157 005,00 157 005,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 965,00 53 465,00

zadania bieżące SP 11 985,00 15 485,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 29 000,00 22 000,00

zadania bieżące SP 29 000,00 22 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 11 000,00 14 500,00

zadania bieżące SP 10 000,00 13 500,00

23 587 614,08 23 587 614,08

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

70005 0,00

3 500,00

3 500,00

-7 000,00

-7 000,00

3 500,00

3 500,00

Razem: 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 599/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97E63E92-90ED-48FE-A540-CEFAD5BE68BC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 41 325 996,66 41 325 996,66

Drogi publiczne powiatowe 41 325 996,66 41 325 996,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 693 499,00 273 499,00

Zadania bieżące PZD 693 499,00 273 499,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 235 477,00 1 655 477,00

Zadania bieżące PZD 1 235 477,00 1 655 477,00

41 325 996,66 41 325 996,66

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

420 000,00

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

60014 0,00

-420 000,00

-420 000,00

420 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 599/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97E63E92-90ED-48FE-A540-CEFAD5BE68BC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 390 170,00 5 668 859,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 390 170,00 5 668 859,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

187 490,00 178 024,00

Zadania bieżące KPPSP 187 490,00 178 024,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres
roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

32 456,00 32 454,00

Zadania bieżące KPPSP 32 456,00 32 454,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

422 930,00 717 191,00

Zadania bieżące KPPSP 422 930,00 717 191,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 686,00 126 856,00

Zadania bieżące KPPSP 145 686,00 126 856,00

4260 Zakup energii 60 000,00 70 000,00

Zadania bieżące KPPSP 60 000,00 70 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 000,00 10 500,00

Zadania bieżące KPPSP 9 000,00 10 500,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 500,00

Zadania bieżące KPPSP 3 000,00 3 500,00

10 000,00

294 261,00

-18 830,00

-18 830,00

10 000,00

1 500,00

1 500,00

500,00

500,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

278 689,00

75411 278 689,00

-9 466,00

-9 466,00

-2,00

-2,00

294 261,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 599/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97E63E92-90ED-48FE-A540-CEFAD5BE68BC. Podpisany Strona 1



4480 Podatek od nieruchomości 15 076,00 15 802,00

Zadania bieżące KPPSP 15 076,00 15 802,00

5 390 170,00 5 668 859,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

726,00

726,00

278 689,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97E63E92-90ED-48FE-A540-CEFAD5BE68BC. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 602 711,26 5 602 711,26

Technika 1 068 787,84 1 068 787,84

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 789,00 1 069,55

Zadania bieżące ZS 4 789,00 1 069,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 888,00 7 816,64

Zadania bieżące ZS 4 7 888,00 7 816,64

4410 Podróże służbowe krajowe 998,00 717,45

Zadania bieżące ZS 4 998,00 717,45

4430 Różne opłaty i składki 894,00 965,36

Zadania bieżące ZS 4 894,00 965,36

Licea ogólnokształcące 2 707 064,00 2 707 064,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 193,00 3 134,67

Zadania bieżące ZS 4 2 193,00 3 134,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 928,00 21 688,46

Zadania bieżące ZS 4 21 928,00 21 688,46

4410 Podróże służbowe krajowe 2 773,00 1 831,33

Zadania bieżące ZS 4 2 773,00 1 831,33

4430 Różne opłaty i składki 2 487,00 2 726,54

Zadania bieżące ZS 4 2 487,00 2 726,54

Szkoły zawodowe 1 707 859,42 1 707 859,42

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 018,00 1 395,78

Zadania bieżące ZS 4 1 018,00 1 395,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 184,00 10 087,90

Zadania bieżące ZS 4 10 184,00 10 087,90

4410 Podróże służbowe krajowe 1 288,00 910,22

Zadania bieżące ZS 4 1 288,00 910,22

80130

-96,10

-96,10

-377,78

-377,78

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Zespół Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r.

Rozdział Zmiana

0,00

80115 0,00

280,55

280,55

-71,36

-71,36

-280,55

80120

-280,55

941,67

71,36

71,36

0,00

941,67

-239,54

-239,54

-941,67

-941,67

239,54

239,54

0,00

377,78

377,78

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 599/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97E63E92-90ED-48FE-A540-CEFAD5BE68BC. Podpisany Strona 1



4430 Różne opłaty i składki 1 155,00 1 251,10

Zadania bieżące ZS 4 1 155,00 1 251,10

5 606 211,26 5 606 211,26

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 0,00

96,10

96,10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97E63E92-90ED-48FE-A540-CEFAD5BE68BC. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 525 031,00 945 113,80

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 48 637,00 468 719,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 321 371,28

Dotacja celowa z zakresu Administracji Rządowej na realizacje
zadań doradcy metodycznego

0,00 321 371,28

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 15 374,68

Dotacja celowa z zakresu Administracji Rządowej na realizacje
zadań doradcy metodycznego

0,00 15 374,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 57 583,56

Dotacja celowa z zakresu Administracji Rządowej na realizacje
zadań doradcy metodycznego

0,00 57 583,56

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 8 250,23

Dotacja celowa z zakresu Administracji Rządowej na realizacje
zadań doradcy metodycznego

0,00 8 250,23

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 17 503,05

Dotacja celowa z zakresu Administracji Rządowej na realizacje
zadań doradcy metodycznego

0,00 17 503,05

525 031,00 945 113,80

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

17 503,05

57 583,56

8 250,23

8 250,23

17 503,05

420 082,80

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Mławie

Rozdział Zmiana

420 082,80

80146 420 082,80

321 371,28

321 371,28

15 374,68

15 374,68

57 583,56

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 599/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97E63E92-90ED-48FE-A540-CEFAD5BE68BC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 0,00 223,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

0,00 223,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 223,00

Dotacja celowa na składkę zdrowotną dla uczniów 0,00 223,00

6 101 408,09 6 101 631,09

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Zespół Szkół Nr 1 w Mławie

Rozdział Zmiana

223,00

Razem: 223,00

85156 223,00

223,00

223,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 599/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97E63E92-90ED-48FE-A540-CEFAD5BE68BC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 920 226,00 920 226,00

Ośrodki wsparcia 920 226,00 920 226,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 29 500,00

Zadania bieżące ŚDS 30 000,00 29 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 600,00 2 100,00

Zadania bieżące ŚDS 1 600,00 2 100,00

920 226,00 920 226,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

500,00

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Środowiskowy Dom Samopomocy w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

85203 0,00

-500,00

-500,00

500,00

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 599/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97E63E92-90ED-48FE-A540-CEFAD5BE68BC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 2 639 785,00 2 615 785,00

Wspieranie rodziny 34 000,00 33 000,00

3110 Świadczenia społeczne 33 000,00 32 000,00

Dotacja celowa z zakresu adm. rządowej na " Dobry start" 33 000,00 32 000,00

Rodziny zastępcze 2 184 098,00 2 186 098,00

3110 Świadczenia społeczne 1 645 418,00 1 647 258,00

Rodziny zastępcze 500+ zad. z zakresu adm. rządowej 384 160,00 386 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 658,00 149 818,00

Rodziny zastępcze 500+ zad. z zakresu adm. rządowej 3 840,00 4 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 421 687,00 396 687,00

3110 Świadczenia społeczne 419 294,00 394 687,00

Świadczenie wychowawcze z zadań z zakresu adm. rządowej 255 607,00 231 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 1 670,00

Świadczenie wychowawcze z zadań z zakresu adm. rządowej 2 000,00 1 670,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 344,00 305,00

Świadczenie wychowawcze z zadań z zakresu adm. rządowej 344,00 305,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49,00 25,00

Świadczenie wychowawcze z zadań z zakresu adm. rządowej 49,00 25,00

3 507 369,00 3 483 369,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-24 607,00

160,00

160,00

-25 000,00

-24 607,00

-330,00

-330,00

-39,00

-39,00

-24,00

-24,00

-24 000,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie

Rozdział Zmiana

-24 000,00

85504 -1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

2 000,00

1 840,00

1 840,00

85508

85510

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 599/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97E63E92-90ED-48FE-A540-CEFAD5BE68BC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 230 765,00 230 765,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 230 765,00 230 765,00

3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 6 000,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 4 5 000,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 24 000,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 4 25 000,00 24 000,00

236 151,00 236 151,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-1 000,00

0,00

1 000,00

1 000,00

-1 000,00

85510 0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Dom Dziecka Nr 4, Kowalewo 79/A

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 599/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97E63E92-90ED-48FE-A540-CEFAD5BE68BC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 390 170,00 5 668 859,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 390 170,00 5 668 859,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 390 170,00 5 668 859,00

851 Ochrona zdrowia 1 348 000,00 1 348 223,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 348 000,00 1 348 223,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 348 000,00 1 348 223,00

855 Rodzina 680 000,00 656 000,00

Wspieranie rodziny 34 000,00 33 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

34 000,00 33 000,00

Rodziny zastępcze 388 000,00 390 000,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom,
związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości
świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa
w wychowywaniu dzieci

388 000,00 390 000,00

75411

85156

85504

85508

-24 000,00

-1 000,00

-1 000,00

2 000,00

2 000,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021

Rozdział Zmiana

278 689,00

278 689,00

278 689,00

223,00

223,00

223,00

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 599/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97E63E92-90ED-48FE-A540-CEFAD5BE68BC. Podpisany Strona 1



Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 258 000,00 233 000,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom,
związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości
świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa
w wychowywaniu dzieci

258 000,00 233 000,00

9 909 575,00 10 164 487,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

85510

Razem: 254 912,00

-25 000,00

-25 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97E63E92-90ED-48FE-A540-CEFAD5BE68BC. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 390 170,00 5 668 859,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 390 170,00 5 668 859,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

5 390 170,00 5 668 859,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 5 390 170,00 5 668 859,00

851 Ochrona zdrowia 1 348 000,00 1 348 223,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób
nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 348 000,00 1 348 223,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone

1 348 000,00 1 348 223,00

Dotacja dla uczniów z zad. z adm. rządowej 0,00 223,00

855 Rodzina 680 000,00 656 000,00

Wspieranie rodziny 34 000,00 33 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

34 000,00 33 000,00

Dochody z zakresu adm. rządowej - " Dobry start" 34 000,00 33 000,00

Rodziny zastępcze 388 000,00 390 000,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej
kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

388 000,00 390 000,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 388 000,00 390 000,00

2 000,00

223,00

-24 000,00

-1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

2 000,00

2 000,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021-
Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

278 689,00

278 689,00

278 689,00

278 689,00

223,00

223,00

223,00

75411

85156

85504

85508

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 599/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97E63E92-90ED-48FE-A540-CEFAD5BE68BC. Podpisany Strona 1



Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 258 000,00 233 000,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej
kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

258 000,00 233 000,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 258 000,00 233 000,00

9 909 575,00 10 164 487,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-25 000,00

254 912,00

-25 000,00

-25 000,00

85510

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97E63E92-90ED-48FE-A540-CEFAD5BE68BC. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 390 170,00 5 668 859,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 390 170,00 5 668 859,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

187 490,00 178 024,00

Zadania bieżące KPPSP 187 490,00 178 024,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres
roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

32 456,00 32 454,00

Zadania bieżące KPPSP 32 456,00 32 454,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

422 930,00 717 191,00

Zadania bieżące KPPSP 422 930,00 717 191,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 686,00 126 856,00

Zadania bieżące KPPSP 145 686,00 126 856,00

4260 Zakup energii 60 000,00 70 000,00

Zadania bieżące KPPSP 60 000,00 70 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 000,00 10 500,00

Zadania bieżące KPPSP 9 000,00 10 500,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 500,00

Zadania bieżące KPPSP 3 000,00 3 500,00

4480 Podatek od nieruchomości 15 076,00 15 802,00

Zadania bieżące KPPSP 15 076,00 15 802,00

851 Ochrona zdrowia 1 348 000,00 1 348 223,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób
nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 348 000,00 1 348 223,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 348 000,00 1 348 223,00

Dotacja celowa na składkę zdrowotną dla uczniów 0,00 223,00223,00

726,00

223,00

223,00

223,00

726,00

85156

294 261,00

10 000,00

1 500,00

500,00

500,00

-18 830,00

-18 830,00

10 000,00

278 689,00

1 500,00

-9 466,00

-2,00

-2,00

-9 466,00

294 261,00

Rozdział

75411

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021

Zmiana

278 689,00

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 599/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97E63E92-90ED-48FE-A540-CEFAD5BE68BC. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 1 340 226,00 1 340 226,00

Ośrodki wsparcia 920 226,00 920 226,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 29 500,00

Zadania bieżące ŚDS 30 000,00 29 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

1 600,00 2 100,00

Zadania bieżące ŚDS 1 600,00 2 100,00

855 Rodzina 680 000,00 656 000,00

Wspieranie rodziny 34 000,00 33 000,00

3110 Świadczenia społeczne 33 000,00 32 000,00

Dotacja celowa z zakresu adm. rządowej na " Dobry start" 33 000,00 32 000,00

Rodziny zastępcze 388 000,00 390 000,00

3110 Świadczenia społeczne 384 160,00 386 000,00

Rodziny zastępcze 500+ zad. z zakresu adm. rządowej 384 160,00 386 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 840,00 4 000,00

Rodziny zastępcze 500+ zad. z zakresu adm. rządowej 3 840,00 4 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 258 000,00 233 000,00

3110 Świadczenia społeczne 255 607,00 231 000,00

Świadczenie wychowawcze z zadań z zakresu adm. rządowej 255 607,00 231 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 1 670,00

Świadczenie wychowawcze z zadań z zakresu adm. rządowej 2 000,00 1 670,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 344,00 305,00

Świadczenie wychowawcze z zadań z zakresu adm. rządowej 344,00 305,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49,00 25,00

Świadczenie wychowawcze z zadań z zakresu adm. rządowej 49,00 25,00

9 909 575,00 10 164 487,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-24,00

-39,00

-39,00

-24,00

254 912,00

-330,00

-25 000,00

-24 607,00

-24 607,00

-330,00

2 000,00

1 840,00

1 840,00

160,00

160,00

500,00

-24 000,00

-1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

85508

85510

85504

85203

500,00

0,00

-500,00

-500,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97E63E92-90ED-48FE-A540-CEFAD5BE68BC. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 390 170,00 5 668 859,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 390 170,00 5 668 859,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

187 490,00 178 024,00

Zadania bieżące KPPSP 187 490,00 178 024,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku
żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

32 456,00 32 454,00

Zadania bieżące KPPSP 32 456,00 32 454,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

422 930,00 717 191,00

Zadania bieżące KPPSP 422 930,00 717 191,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 686,00 126 856,00

Zadania bieżące KPPSP 145 686,00 126 856,00

4260 Zakup energii 60 000,00 70 000,00

Zadania bieżące KPPSP 60 000,00 70 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 000,00 10 500,00

Zadania bieżące KPPSP 9 000,00 10 500,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 500,00

Zadania bieżące KPPSP 3 000,00 3 500,00

4480 Podatek od nieruchomości 15 076,00 15 802,00

Zadania bieżące KPPSP 15 076,00 15 802,00

5 390 170,00 5 668 859,00

Zarząd Powiatu Mławskiego 3. Jolanta Karpińska 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 4. Witold Okumski 

2. Zbigniew Markiewicz 5. Krystyna Zając 

Razem:

10 000,00

294 261,00

-18 830,00

-18 830,00

10 000,00

1 500,00

1 500,00

500,00

500,00

726,00

726,00

278 689,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok
2021-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

278 689,00

75411 278 689,00

-9 466,00

-9 466,00

-2,00

-2,00

294 261,00

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 599/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97E63E92-90ED-48FE-A540-CEFAD5BE68BC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 680 000,00 656 000,00

Wspieranie rodziny 34 000,00 33 000,00

3110 Świadczenia społeczne 33 000,00 32 000,00

Dotacja celowa z zakresu adm. rządowej na " Dobry start" 33 000,00 32 000,00

Rodziny zastępcze 388 000,00 390 000,00

3110 Świadczenia społeczne 384 160,00 386 000,00

Rodziny zastępcze 500+ zad. z zakresu adm. rządowej 384 160,00 386 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 840,00 4 000,00

Rodziny zastępcze 500+ zad. z zakresu adm. rządowej 3 840,00 4 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 258 000,00 233 000,00

3110 Świadczenia społeczne 255 607,00 231 000,00

Świadczenie wychowawcze z zadań z zakresu adm. rządowej 255 607,00 231 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 1 670,00

Świadczenie wychowawcze z zadań z zakresu adm. rządowej 2 000,00 1 670,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 344,00 305,00

Świadczenie wychowawcze z zadań z zakresu adm. rządowej 344,00 305,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49,00 25,00

Świadczenie wychowawcze z zadań z zakresu adm. rządowej 49,00 25,00

859 600,00 835 600,00

Zarząd Powiatu Mławskiego 3. Jolanta Karpińska 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 4. Witold Okumski 

2. Zbigniew Markiewicz 5. Krystyna Zając 

Razem:

-24 607,00

160,00

160,00

-25 000,00

-24 607,00

-330,00

-330,00

-39,00

-39,00

-24,00

-24,00

-24 000,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok
2021-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie

Rozdział Zmiana

-24 000,00

85504 -1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

2 000,00

1 840,00

1 840,00

85508

85510

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr 599/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97E63E92-90ED-48FE-A540-CEFAD5BE68BC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 920 226,00 920 226,00

Ośrodki wsparcia 920 226,00 920 226,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 29 500,00

Zadania bieżące ŚDS 30 000,00 29 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 600,00 2 100,00

Zadania bieżące ŚDS 1 600,00 2 100,00

920 226,00 920 226,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

500,00

0,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021-
Środowiskowy Dom Samopomocy w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

85203 0,00

-500,00

-500,00

500,00

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr 599/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97E63E92-90ED-48FE-A540-CEFAD5BE68BC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 0,00 223,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

0,00 223,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 223,00

Dotacja celowa na składkę zdrowotną dla uczniów 0,00 223,00

0,00 223,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021-
Zespół Szkół Nr 1 w Mławie

Rozdział Zmiana

223,00

Razem: 223,00

85156 223,00

223,00

223,00

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr 599/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97E63E92-90ED-48FE-A540-CEFAD5BE68BC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 164 400,00 584 482,80

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 420 082,80

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień
z organami administracji rządowej

0,00 420 082,80

Dotacja celowa z zakresu Administracji Rządowej na
realizacje zadań doradcy metodycznego

0,00 420 082,80

168 300,00 588 382,80

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej na rok 2021- Starostwo
Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

420 082,80

Razem: 420 082,80

80146 420 082,80

420 082,80

420 082,80

Załącznik Nr 18 do uchwały Nr 599/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97E63E92-90ED-48FE-A540-CEFAD5BE68BC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 420 082,80

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 420 082,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 321 371,28

Dotacja celowa z zakresu Administracji Rządowej na
realizacje zadań doradcy metodycznego

0,00 321 371,28

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 15 374,68

Dotacja celowa z zakresu Administracji Rządowej na
realizacje zadań doradcy metodycznego

0,00 15 374,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 57 583,56

Dotacja celowa z zakresu Administracji Rządowej na
realizacje zadań doradcy metodycznego

0,00 57 583,56

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 8 250,23

Dotacja celowa z zakresu Administracji Rządowej na
realizacje zadań doradcy metodycznego

0,00 8 250,23

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 17 503,05

Dotacja celowa z zakresu Administracji Rządowej na
realizacje zadań doradcy metodycznego

0,00 17 503,05

0,00 420 082,80

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

17 503,05

57 583,56

8 250,23

8 250,23

17 503,05

420 082,80

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej na rok 2021-Powiatowy
Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Mławie

Rozdział Zmiana

420 082,80

80146 420 082,80

321 371,28

321 371,28

15 374,68

15 374,68

57 583,56

Załącznik Nr 19 do uchwały Nr 599/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97E63E92-90ED-48FE-A540-CEFAD5BE68BC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12
	Załącznik 13
	Załącznik 14
	Załącznik 15
	Załącznik 16
	Załącznik 17
	Załącznik 18
	Załącznik 19

